Pregão   Nº  2024.14110001-  CONTRATANTE:
SECRETARIA  DE  AÇÃO  GOVERNAMENTAL  -  CONTRATADA(O).....:  M2A
TECNOLOGIA  LTDA   OBJETO:  aquisição  de  gêneros  alimentícios  para
atender 201 dias letivos da merenda escolar do município de Santarém -
VALOR TOTAL: R$ 17.655,50 (dezessete mil, seiscentos e cinquenta e cinco
reais  e  cinquenta  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
0101.04.122.2.2.021  -  Manutenção  das  atividades  administrativas  da
Secretaria de Governo, R$ 17.655,50 no elemento de despesa 33903007:
Material de Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: